様式第１号（第７条関係）

交付申請書

　　年　　月　　日

　　豊川市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　フ リ ガ ナ

氏　　名

生年月日（T・S・H）　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話
　豊川市耐震シェルター等整備費補助金交付要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。この申請書及び関係書類に記載の事項は、事実に相違ありません。なお、暴力団員等でないことを確認するため、市が調査することについて承諾します。
記

	補助金の名称
	豊川市木造住宅耐震シェルター等整備費補助金

	補助申請額
	円

	整備場所

	建設時期
	明・大・昭　　　年　　月

	面積
	１階　　　　㎡　　２階　　　　　㎡

	整備計画
	耐震評点
	Ｘ方向
	１階

２階

	Ｙ方向
	１階

２階

	実施事業名
	ア　豊川市民間木造住宅耐震診断事業（　　　　年度実施）
イ　(財)愛知県建築住宅センターが行った木造住宅耐震診断

（　　　　年度実施）

	診　断　員
	氏　名

	資　格

	整　備　期　間

	整　備　業　者

	住所

電話

会社名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者

市記入欄（県助成分類）　□高齢者の居住　□障がい者の居住　□診断判定値0.4以下
添付書類

　　①　固定資産所有証明書

　　②　木造住宅耐震診断結果報告書の写し（第２条第２号によるものに限る。）

　　③　申請者と住宅所有者が異なる場合、耐震シェルター等を設置することについて、住宅所有者が承諾していることを確認できる書類（様式第２号）
　　④　案内図、平面図、整備予定場所の写真

　　⑤　市税等の滞納が無いことを証明する書類
　　⑥　委任状（代理人申請の場合）

7 住民票の写し又は身体障害者手帳等（障がい者または、高齢者世帯の場合）
様式第２号（第７条関係）

承諾書

豊川市長　　　　　　　　　様

私は、下記に所在する豊川市木造住宅耐震シェルター等整備工事（関連工事を含む。）をすることについて、住宅の所有者として承諾いたします。

記

	１　補助金の名称
	豊川市木造住宅耐震シェルター等整備費補助金

	２　整備場所

年　　　月　　　日

　　（住宅所有者）

住所

　　　氏名
　　　電話
様式第４号（第９条関係）

交付変更申請書

　　年　　月　　日

　　豊川市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　　　　　年　　月　　日付け　　　　　　　　　　号により交付決定通知を受けた豊川市木造住宅耐震シェルター等整備工事の内容を下記のとおり変更したいので、要綱第９条の規定に基づき、補助金の変更交付を申請します。この申請書及び関係書類に記載の事項は、事実に相違ありません。

記

	補助金の名称
	豊川市木造住宅耐震シェルター等整備費補助金

	補助金変更交付申請額

	①変更補助対象経費

	②変更補助対象限度額

	変更の理由

	変更内容
	①変更前

	②変更後

	変更後の工期
	着工　　　　　年　　月　　日

完了　　　　　年　　月　　日

　　添付書類

　　　①　変更内容が分かる書類

様式第６号（第１１条関係）

完了実績報告書

　　年　　月　　日

　　豊川市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　　　　　年　　月　　日付け　　　　　　　　　　号により交付決定通知のありました豊川市木造住宅耐震シェルター等整備工事が下記のとおり完了しましたので、関係書類を添えて報告します。

記

	補助金の名称
	　豊川市木造住宅耐震シェルター等設整備費補助金

	整備場所

	完了年月日
	　　　　　　　年　　月　　日

　（工期　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日）

	整備業者
	住所

電話

会社名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当

　添付書類

　　①　耐震シェルター等の設置に係る契約書の写し

　　②　耐震シェルター等の設置に係る請求書又は領収書の写し

　　③　工事写真（工事前、工事中、工事完了後の写真）

様式第７号（第１２条関係）

事業中止届

　　年　　月　　日

　　豊川市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　　　　　年　　月　　日付け　　　　　　　　　　号により交付決定通知を受けた豊川市木造住宅耐震シェルター等整備工事については、下記のとおり中止したいので、届け出ます。

記

	補助金の名称
	　豊川市木造住宅耐震シェルター等整備費補助金

	整備場所

	中止の理由

様式９号（第１４条関係）

請　求　書

　　年　　月　　日

　　豊川市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　　　　　年　　月　　日付け　　　　　　　　　　　号により確定通知のありました豊川市木造住宅耐震シェルター等整備費補助金について、要綱第１４条に基づき下記のとおり請求します。

記

１　補助金の名称　　　豊川市木造住宅耐震シェルター等整備費補助金
	金額

	円

２　請　求　金　額

　　振込先金融機関

	　　　　　　　　　銀行・信用金庫・組合　　　　　　　　　支店

	　　普通・当座　　　　　　　　口座番号

	　　口座名義（カタカナで記入）